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 Clasificación  : Campionat de Catalunya Master 30                                  

 Lugar de celebración : Miami Platja        
 Fecha                : 04/06/16
 Clase de la prueba   : CM0    / Seniors Campionats de Catalunya          
 Distancia            :  112    Kms - Promed     :  41.53  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     500 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:41:49          
   2     405 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      02:41:49          mt.
   3     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:41:49          mt.
   4     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING             02:41:49          mt.
   5     419 PARES,RAFAEL         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:41:49          mt.
   6     660 FANDOS,IGNACIO       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:41:49          mt.
   7     667 LUENGO,FELIS         MA-40  TEAM MANRUBIA              02:41:49          mt.
   8     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:41:49          mt.
   9     468 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  TECHNOLOGY POWERING VANGU  02:41:49          mt.
  10     552 ARENAS,Nestor        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:41:49          mt.
  11     658 CHIQUERO,Emilio      MA-40  BIKECARE                   02:41:49          mt.
  12     460 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:41:49          mt.
  13     407 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:41:49          mt.
  14     568 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA   02:41:49          mt.
  15     454 AMAYA,JAVIER         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  02:41:49          mt.
  16     487 GARCIA,ALFONSO       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        02:41:49          mt.
  17     480 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:41:49          mt.
  18     433 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  CORVI EQUIPACIONES         02:41:49          mt.
  19     298 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:41:49          mt.
  20     497 MARTINEZ,Alejandro J MA-30  ROSES. CLUB CICLISTA       02:41:49          mt.
  21     451 ALMAGRO,Alan         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:41:49          mt.
  22     431 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING             02:41:49          mt.
  23     442 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA   02:41:49          mt.
  24     522 SAUREU,DAVID         MA-30  SKODA-ENERGY               02:41:49          mt.
  25     458 BARO,EDGAR           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB         02:41:49          mt.
  26     463 CALLS,Ignasi         MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:41:49          mt.
  27     453 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:41:49          mt.
  28     675 MORERA,Jordi         MA-30  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  02:41:49          mt.
  29     317 GONZALEZ,Angel       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    02:41:49          mt.
  30     514 RODRIGUEZ,J. Gerardo MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        02:41:49          mt.
  31     446 ALVAREZ,Oscar        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:41:49          mt.
  32     476 DEL RIO,MANUEL       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:41:49          mt.
  33     538 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:41:49          mt.
  34     279 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        02:41:49          mt.
  35     651 ABAD,DAVID           MA-30  GUIMON CYCLING             02:41:49          mt.
  36     436 BALLESTEROS,VICTOR J MA-30  CORVI EQUIPACIONES         02:41:49          mt.
  37     250 SASTRE,JORDI         MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:41:49          mt.
  38     529 TURA,EDUARD          MA-30  BELLAVISTA CLUB CICLISTA   02:41:49          mt.
  39     653 CABRERA,Carles       MA-30  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      02:41:49          mt.
  40     493 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:41:49          mt.
  41     402 COMULADA,RAMON       MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      02:41:49          mt.
  42     316 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    02:41:49          mt.
  43     666 LLEIXA,JORDI         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    02:41:49          mt.
  44     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      02:41:49          mt.
  45     541 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:41:49          mt.
  46     410 NEVADO,Angel         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:41:49          mt.
  47     669 Pérez,Xavier         MA-40  LIZARRAN-PEIXATERIES 8     02:41:49          mt.
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  48     302 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:42:00       11 seg.
  49     428 SARKISOV,SERGEY      MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      02:42:04       15 seg.
  50     388 MARTI,Joan Carles    MA-40  EL MORELL. CLUB CICLISTA   02:42:17       28 seg.
  51     510 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        02:47:14     5:25 min.
  52     668 MILLAN,Ramón         MA-30  CEGUB                      02:47:14     5:25 min.
  53     432 PACHECO,DAVID        MA-30  GUIMON CYCLING             02:47:14     5:25 min.
  54     571 ARIAS,Tomas          MA-30  ELS TRES CAMPANARS. CLUB   02:47:14     5:25 min.
  55     429 BAÑERES,ALBERT       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:47:14     5:25 min.
  56     478 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                   02:47:14     5:25 min.
  57     543 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      02:47:14     5:25 min.
  58     557 DELGADO,JOSÉ ANTONIO MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:47:14     5:25 min.
  59     547 SEGURA,ANDREU        MA-30  SKODA-ENERGY               02:47:14     5:25 min.
  60     360 SANCHEZ,JUAN MANUEL  MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:47:14     5:25 min.
  61     455 ANDRES,Carlos        MA-30  BADABICI SPORT CLUB        02:47:14     5:25 min.
  62     519 SANCHEZ,Victor       MA-30  BADABICI SPORT CLUB        02:47:14     5:25 min.
  63     425 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING             02:47:14     5:25 min.
  64     461 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:47:14     5:25 min.
  65     661 GONZALEZ,JOSEP ANTON MA-40  BICI EQUIP CENTELLES       02:47:14     5:25 min.
  66     518 SABATE,Marc          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:47:14     5:25 min.
  67     469 CAYETANO,Jordi       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:47:14     5:25 min.
  68     502 MORA,Alejandro       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        02:47:14     5:25 min.
  69     512 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         02:47:14     5:25 min.
  70     562 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:47:14     5:25 min.
  71     494 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:47:14     5:25 min.
  72     422 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:47:14     5:25 min.
  73     479 FERNANDEZ,DAVID      MA-30  SKODA-ENERGY               02:47:14     5:25 min.
  74     498 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:47:14     5:25 min.
  75     520 SARMIENTO,Juan José  MA-30  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS  02:47:14     5:25 min.
  76     542 LLUSA,Josue          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:47:14     5:25 min.
  77     656 CAPELL,JOSEP Mª      MA-40  TORREGROSSA. CLUB CICLIST  02:47:14     5:25 min.
  78     555 PLANAS,JOAQUIM       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:47:14     5:25 min.
  79     670 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  TEAM MANRUBIA              02:47:14     5:25 min.
  80     380 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL            02:47:14     5:25 min.
  81     516 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:47:21     5:32 min.
  82     513 RIERA,Ferran         MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         02:47:25     5:36 min.
  83     537 SANCHEZ,JOSE         MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:47:25     5:36 min.
  84     662 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:47:25     5:36 min.

 Corredores clasificados : 84

 Clasificación de : MASTERS - 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     500 MIGUEL,Antonio       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:41:49          
   2     405 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     02:41:49          mt.
   3     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:41:49          mt.
   4     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING            02:41:49          mt.
   5     419 PARES,RAFAEL         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:41:49          mt.
   6     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:41:49          mt.
   7     468 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  TECHNOLOGY POWERING VANGU 02:41:49          mt.
   8     552 ARENAS,Nestor        MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:41:49          mt.
   9     460 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:41:49          mt.
  10     407 GIOL,Albert          MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:41:49          mt.
  11     568 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA  02:41:49          mt.
  12     454 AMAYA,JAVIER         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 02:41:49          mt.
  13     487 GARCIA,ALFONSO       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       02:41:49          mt.
  14     480 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:41:49          mt.
  15     433 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  CORVI EQUIPACIONES        02:41:49          mt.
  16     497 MARTINEZ,Alejandro J MA-30  ROSES. CLUB CICLISTA      02:41:49          mt.
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  17     451 ALMAGRO,Alan         MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:41:49          mt.
  18     431 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING            02:41:49          mt.
  19     442 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA  02:41:49          mt.
  20     522 SAUREU,DAVID         MA-30  SKODA-ENERGY              02:41:49          mt.
  21     458 BARO,EDGAR           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB        02:41:49          mt.
  22     463 CALLS,Ignasi         MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM       02:41:49          mt.
  23     453 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM       02:41:49          mt.
  24     675 MORERA,Jordi         MA-30  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 02:41:49          mt.
  25     514 RODRIGUEZ,J. Gerardo MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       02:41:49          mt.
  26     446 ALVAREZ,Oscar        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:41:49          mt.
  27     476 DEL RIO,MANUEL       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:41:49          mt.
  28     538 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:41:49          mt.
  29     651 ABAD,DAVID           MA-30  GUIMON CYCLING            02:41:49          mt.
  30     436 BALLESTEROS,VICTOR J MA-30  CORVI EQUIPACIONES        02:41:49          mt.
  31     529 TURA,EDUARD          MA-30  BELLAVISTA CLUB CICLISTA  02:41:49          mt.
  32     653 CABRERA,Carles       MA-30  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     02:41:49          mt.
  33     493 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:41:49          mt.
  34     402 COMULADA,RAMON       MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     02:41:49          mt.
  35     666 LLEIXA,JORDI         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA   02:41:49          mt.
  36     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     02:41:49          mt.
  37     541 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:41:49          mt.
  38     410 NEVADO,Angel         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:41:49          mt.
  39     428 SARKISOV,SERGEY      MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     02:42:04       15 seg.
  40     510 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       02:47:14     5:25 min.
  41     668 MILLAN,Ramón         MA-30  CEGUB                     02:47:14     5:25 min.
  42     432 PACHECO,DAVID        MA-30  GUIMON CYCLING            02:47:14     5:25 min.
  43     571 ARIAS,Tomas          MA-30  ELS TRES CAMPANARS. CLUB  02:47:14     5:25 min.
  44     429 BAÑERES,ALBERT       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:47:14     5:25 min.
  45     478 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                  02:47:14     5:25 min.
  46     543 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA     02:47:14     5:25 min.
  47     557 DELGADO,JOSÉ ANTONIO MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:47:14     5:25 min.
  48     547 SEGURA,ANDREU        MA-30  SKODA-ENERGY              02:47:14     5:25 min.
  49     455 ANDRES,Carlos        MA-30  BADABICI SPORT CLUB       02:47:14     5:25 min.
  50     519 SANCHEZ,Victor       MA-30  BADABICI SPORT CLUB       02:47:14     5:25 min.
  51     425 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING            02:47:14     5:25 min.
  52     461 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:47:14     5:25 min.
  53     518 SABATE,Marc          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:47:14     5:25 min.
  54     469 CAYETANO,Jordi       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:47:14     5:25 min.
  55     502 MORA,Alejandro       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       02:47:14     5:25 min.
  56     512 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        02:47:14     5:25 min.
  57     562 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:47:14     5:25 min.
  58     494 LLETI,Joan Andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:47:14     5:25 min.
  59     422 MESTRES,Miquel       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:47:14     5:25 min.
  60     479 FERNANDEZ,DAVID      MA-30  SKODA-ENERGY              02:47:14     5:25 min.
  61     498 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:47:14     5:25 min.
  62     520 SARMIENTO,Juan José  MA-30  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS 02:47:14     5:25 min.
  63     542 LLUSA,Josue          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:47:14     5:25 min.
  64     555 PLANAS,JOAQUIM       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:47:14     5:25 min.
  65     670 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  TEAM MANRUBIA             02:47:14     5:25 min.
  66     516 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 02:47:21     5:32 min.
  67     513 RIERA,Ferran         MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        02:47:25     5:36 min.
  68     537 SANCHEZ,JOSE         MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:47:25     5:36 min.
  69     662 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:47:25     5:36 min.

 Clasificación de : Master 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     660 FANDOS,IGNACIO       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:41:49          mt.
   2     667 LUENGO,FELIS         MA-40  TEAM MANRUBIA             02:41:49          mt.
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   3     658 CHIQUERO,Emilio      MA-40  BIKECARE                  02:41:49          mt.
   4     298 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:41:49          mt.
   5     317 GONZALEZ,Angel       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   02:41:49          mt.
   6     279 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       02:41:49          mt.
   7     250 SASTRE,JORDI         MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:41:49          mt.
   8     316 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   02:41:49          mt.
   9     669 Pérez,Xavier         MA-40  LIZARRAN-PEIXATERIES 8    02:41:49          mt.
  10     302 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:42:00       11 seg.
  11     388 MARTI,Joan Carles    MA-40  EL MORELL. CLUB CICLISTA  02:42:17       28 seg.
  12     360 SANCHEZ,JUAN MANUEL  MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:47:14     5:25 min.
  13     661 GONZALEZ,JOSEP ANTON MA-40  BICI EQUIP CENTELLES      02:47:14     5:25 min.
  14     656 CAPELL,JOSEP Mª      MA-40  TORREGROSSA. CLUB CICLIST 02:47:14     5:25 min.
  15     380 SANCHO,Batiste       MA-40  MARBRES CASTELL           02:47:14     5:25 min.


